关于组织市南区十佳幼儿园“开放一日活动”的通知

局属、民办、驻区各幼儿园：

为更好的贯彻《3-6岁儿童学习与发展指南》的精神，深化我区“蓝天下游戏”专题研究，提高一日活动组织质量，交流推广幼儿园研究一日活动的教学实践智慧，促进幼儿在愉快的一日活动中健康快乐成长。我区将组织十佳幼儿园“开放一日活动”。现将有关事宜通知如下：
1、 开放单位
青岛市卫生局幼儿园、青岛市民政局幼儿园、青岛市金钥匙
幼儿园、青岛市公安局幼儿园。
2、 开放班级

各幼儿园的小、中、大年龄班各一个班。

3、 开放内容
幼儿园半日活动。

四、相关要求
（一）组织开放活动的单位应认真准备，带领幼儿园教师加强健康领域，生活活动的研究，向全区展示本园的研究成果。

（二）开放时间为上午8:30—11:30，内容包括园长以及业务干部进行幼儿园健康领域、生活活动研究经验汇报；幼儿园安排1节集体教学活动展示；各班活动区活动、生活活动和户外体育活动的展示。
（三）为保证开放活动的质量，各幼儿园安排2-3名骨干教师按时参加观摩学习活动。

（四）请各园参加观摩活动的教师严格按照开放幼儿园的要求，积极参与互动研究，取长补短，不断提高自身的组织水平。

未尽事宜，请与区教育研究中心学前部王贞桂主任联系。

联系电话：66885017
附件：市南区十佳幼儿园“开放一日活动”时间安排表

市南区教育研究中心

                            2016年10月17日
附件：

市南区十佳幼儿园“开放一日活动”时间安排表
	单位
	开放时间

	青岛市卫生局幼儿园
	2016年10月19日

	青岛市民政局幼儿园
	2016年10月26日

	青岛市金钥匙幼儿园
	2016年10月28日

	青岛市公安局幼儿园
	2016年12月13日

PAGE
1